МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
______ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104______

Российская Федерация, 350901, город Краснодар, улица им. Героя
Аверкиева А.А., 32, тел./факс (861) 992-44-62, е-шаП: зсйоо! 104@киЬаппе1.ги

ПРИКАЗ

18.09.2023 №?СЗ-/7
г. Краснодар

Об организации дополнительных занятий (консультаций)
с обучающимися по подготовке к ГИА -11 в 2023-2024 учебном году

В соответствии со школьным планом по подготовке к ГИА-11 в 2023-2024
учебном году и в целях повышения качества подготовки выпускников к
экзаменам приказываю:

1. Учителям русского языка, математики, физики, биологии, географии,
истории, английского языка и информатики, работающим в 11-х классах:

1.1. составить списки обучающихся для организации дополнительных
занятий (консультаций);

1.2. организовать проведение дополнительных занятий (консультаций) с
25.09.2023 учебного года по отдельному графику со всеми категориями
учащихся: показывающими низкие и высокие результаты в обучении
(приложение № 1);

1.3. систематически вести журнал учета групповых занятий с указанием
рассматриваемых тем и вопросов.

2. Утвердить план-сетку дополнительных занятий (консультаций) с
обучающимися, сдающих итоговую аттестацию в форме ГИА-11 в 2023-2024
учебном году (приложение № 2).

3. Классным руководителям довести содержание данного приказа до
сведений учащихся и их родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Н. М. Бедную.

Директор МАОУ СОШ № 104 Е.В. Качаловская

Проект подготовлен и внесен
заместителем директора
МАОУ СОШ№ 104 Н. М. Бедной

Приложение № 1 к приказу
МАОУ СОШ № 104
от 18.09.2023 № ДА

График дополнительных занятий (консультаций) с обучающимися 11 классов
на первое полугодие 2023-2024 учебного года

Класс Предмет Учитель День недели Время Кабинет
11 «А» русский язык Струкова Н.А. вторник 14.05 206Д

математика Сепач Н.Ю. понедельник 17.00 107Е
биология Калюгина Н.В. пятница 14.10 219Д
география Благинина М.А. четверг 16.00 Ю1Д
история Басараб Ю.Г. понедельник 14.40 202Д
обществознание Басараб Ю.Г. вторник 14.30 202Д
английский язык Ким Т.Ф. суббота 14.00 ИОД
информатика Леонова О.А. пятница 18.10 205Е
информатика Поклонская М.А. понедельник 14.05 106Е
физика Зайцев В.Н. четверг 15:00 306А

11 «Б» математика Мельникова Е.В. понедельник 18.00 304Е
русский язык Гулакова Т.А. среда 14:30 306Д
физика Зайцев В.Н. четверг 15:00 306А
биология Калюгина Н.В. пятница 14.10 219Д
география Благинина М.А. четверг 16.00 Ю1Д
история Басараб Ю.Г. понедельник 14.40 202Д
обществознание Басараб Ю.Г. вторник 14.30 202Д
английский язык Ким Т.Ф. суббота 14.00 иод
информатика Леонова О.А. пятница 18.10 205Е
информатика Поклонская М.А. понедельник 14.05 106Е

11 «В» математика Дрога Н.В. среда 18.10 206Е
русский язык ' Гулакова Т.А. пятница 14:30 306Д
физика Зайцев В.Н. четверг 15:00 306А
биология Калюгина Н.В. пятница 14.10 219Д
география Благинина М.А. четверг 16.00 Ю1Д
история Басараб Ю.Г. понедельник 14.40 202Д
обществознание Басараб Ю.Г. среда 14.30 202Д
английский язык Ким Т.Ф. суббота 14.00 иод
информатика Леонова О.А. пятница 18.10 205Е
информатика Поклонская М.А. понедельник 14.05 106Е

Заместитель директора Н. М. Бедная

Приложение № 2 к приказу
МАОУ СОШ № 104
от 18.09.2023 № К'У/?

План-сетка
дополнительных занятий

(консультаций) для учащихся, сдающих
итоговую аттестацию в форме ГИА-11 в 2023-2024 году

ФИО учителя

Дни недели

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Басараб Ю.Г.
14:40

(И А,Б,В)
к. 202Д

14:30
(П А,Б)
к. 202Д

14:30 (11В)
к. 202Д

Дрога И.В. 18:10 (11В)
к. 206Е

Мельникова
Е.В.

18:00 (11Б)
к. 304Е

Сепач Н.Ю. 17:00 (ПА)
к. 107Е

Леонова О.А.
18:10

(ИА,Б,В)
к. 205Д

Поклонская
М.А.

14:05 (11А,Б,В)
к. 106Е

Благинина
М.А.

16:00
(И А,Б,В)

к. 101Д

Гулакова Т.А.
14:30 (11Б)

к. 306Д
14:30
(11В)

к. 306Д

Струкова Н.А.
14:10
(П А)

к. 206Д

Ким Т.Ф.
14:00

(И А,Б,В)
к. НОД

Зайцев В.Н.
15:00

(И А,Б,В)
к. 306А

Калюгина
И.В.

14:10
(И А,Б,В)

к. 219Д

Заместитель директора Н. М. Бедная

		2023-10-04T09:10:03+0300
	Качаловская Елена Васильевна